
Název akce:
Datum konání:
Místo konání:

POHÁR – RIGHT 2 DANCE – STREET – regionální – MORAVA + ZAHRANIČÍ
4. května 2025
Bobycentrum hall, Sportovní 2a, Brno 602 00

Dílčí výsledková listina - Finále
Soutěžní disciplína: STREET SHOW - EXTRALIGA - pohár - FORMACE
Věková kategorie: JUNIOŘI
Typ soutěže: POHÁR

Počet SJ: 2
Pohlaví: Nerozlišeno
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188 Dialogy v řeči beze slov Kontrast 1. 10
185 Rošáda B - Fresh Studio 2. 10
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Dialogy v řeči beze slov Kontrast 2 2 1 1 1
Rošáda B - Fresh Studio 1 1 2 2 2

1-
1

1-
2

Dialogy v řeči beze slov Kontrast 3/3

Rošáda B - Fresh Studio 2/2 5/8

VS: Hejníková Dita Postupový klíč:
PP: PŘEDSEDA POROTY SČ: Mrowiec Lukáš
PO: A - Garcia Byron, B - Gabriel Misha, D - Tichý David, F - Sun Kate, J - Božić Željko 1/1


